
Uchwała Nr VI/31/07
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 30 maja 2007 r.

w sprawie przyjęcia   sprawozdania   z   realizacji     Planu   Rozwoju   Lokalnego 
Gminy Kowalewo Pomorskie

Na   podstawie   §   3   uchwały   nr   XIV/123/04   Rady   Miejskiej   w   Kowalewie 
Pomorskim z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia 
do realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Kowalewo Pomorskie” uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego 
Gminy Kowalewo Pomorskie” za rok 2006, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Miejskiej

……………………….
Zygmunt Szczepański


	Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

